報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

11月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （土） 9:00 「こもろ周遊バス」オープニングセレモニー 小諸駅前ロータリー

13：30 音楽のまち・こもろ作曲コンクール表彰式 ステラホール

13：00 のど自慢大会 小諸市文化センター

2 （日） 10：00 みはらし交流館　新そば祭り・秋の収穫祭 みはらし交流館

13：00 伝えたい～私たちの声～ 小諸市文化センター

3 （月） 8：30 北大井地区合同防災訓練 東小学校体育館

10：00 味工房小諸すみれ 20周年 大感謝祭 小諸市農産物加工施設

14：00 小山敬三記念小諸公募展表彰式 小諸高原美術館

4 （火） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

14：00 小諸市情報一元化アプリ「コモマグ」共同記者会見 第１・第２会議室

5 （水）

6 （木） 16：30 バドミントン全国大会出場選手表敬訪問 応接室

7 （金） 8：30 政策会議 第１会議室

15：00
小諸市エリア高地トレーニング推進協議会
令和6・7年度総会

委員会室

8 （土） 15：00 こもろ観光ガイド協会　30周年記念講演会 ベルウィンこもろ

9 （日）

10 （月）

11 （火） 8：30 課長会議 第１・第２会議室

10：30 しらかば幼稚園感謝訪問 市長室

12 （水）

13 （木） 10：45 野岸幼稚園感謝訪問 市長室

14 （金） 13：30 小諸市環境審議会 第１会議室

15 （土） 13：30 野岸小学校管楽部サンクスギビングコンサート 小諸市文化会館ホール

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年11月1日～11月15日】

日（曜日）